
Piknik wiosenny „W zdrowym ciele zdrowy duch”.

  

     Z okazji pierwszego dnia wiosny uczniowie III klas gimnazjalnych oraz klas VIII szkoły
podstawowej udali się do Liceum Ogólnokształcącego w Jedliczu na piknik wiosenny: „W
zdrowym ciele zdrowy duch”, który został zorganizowany w ramach edukacji zdrowotnej
realizowanej przez Starostwo Powiatowe w Krośnie.

  

   W trakcie pikniku uczniowie mieli okazję obejrzeć pokazy ratownictwa medycznego oraz
wyposażenia i uzbrojenia jednostek WP i WOT. 
 Swoje stoiska zaprezentowały także policja oraz straż pożarna. Kolejną atrakcją dla uczniów
były pokazy szybowcowe oraz wystawa broni historycznej. Nie zabrakło również warsztatów
makijażu i wizażu oraz doświadczeń w pracowni przyrodniczej. Na uczniów czekał także słodki
poczęstunek w postaci pysznych drożdżówek.

  

   Podczas pikniku wiosennego odbyły się różne konkursy i zawody sportowe. Każdy z uczniów
znalazł dla siebie dziedzinę, w której mógł się wykazać.
 Wśród konkursów zaproponowanych przez organizatorów pikniku znalazły się: III Konkurs
Języka Angielskiego, Konkurs Języka Niemieckiego, Konkurs Piosenki Polskiej Forte, Turniej
Piłki Nożnej, Turniej Piłki Siatkowej, Zawody Strzeleckie. W każdym z wymienionych konkursów
nasi uczniowie brali udział i zdobyli w nich czołowe miejsca.

  

III Konkurs Języka Angielskiego „Know Your English”:

  

II miejsce: Marcelina Buda –kl. III a

  

IV miejsce: Karolina Okarma – kl. III a

  

VII miejsce: Iga Trybus – kl. III a
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IX miejsce: Julia Trybus – kl. III a

  

Konkurs Języka Niemieckiego” Der Meister der DACHL – Lӓnderkenntnisse”:
I miejsce: Samanta Wójcik – kl. III c

  

II miejsce: Jagoda Rymar – kl. III c

  

III miejsce: Karolina Bobusia – kl. III c

  

IV miejsce: Weronika Machowska – kl. VIII b

  

V miejsce: Julia Trybus – kl. III a

  

Międzyszkolny Konkurs Polskiej Piosenki Forte:

  

II miejsce: Sandra Ziomek – kl. III a

  

III miejsce: Dominik Jaśkiewicz – kl. III a

  

V miejsce: Karolina Bołoz – kl. VIII a

  

Turniej Piłki Nożnej o Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego:

  

I miejsce: Szkoła Podstawowa Jedlicze

 2 / 3



Piknik wiosenny „W zdrowym ciele zdrowy duch”.

  

X Zawody Strzeleckie o Puchar Starosty Krośnieńskiego:

  

II miejsce: Witold Cygan –kl. III b

  

IV miejsce: Kamil Mróz – kl. III c

  

II miejsce: Szkoła Podstawowa Jedlicze

  

Turniej Piłki Siatkowejo Puchar Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego:   

  

II miejsce: Szkoła Podstawowa Jedlicze

  

Wyróżnieni uczniowie otrzymali dyplomy oraz nagrody rzeczowe. Gratulujemy oraz życzymy
dalszych sukcesów.
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